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Piknik Rodzinny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Adelinie

„Dzisiaj pięknie pozdrawiamy
Tu obecne nasze Mamy i Tatusiów
Kiedy za chwilę oczy zamkniecie

Wnet w czarodziejskim znajdziecie się świecie
Zatem uwaga!

Ważna to chwila
Już za momencik fajna zabawa się rozpoczyna!”

Tymi słowami 12.06.2015 r. wróżka Amelka rozpoczęła Piknik Rodzinny w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Adelinie.

P.o. Dyrektora P. Katarzyna Piotrowska serdecznie powitała na Pikniku Rodzinnym – Adelin 2015’: rodziców wraz z
dziećmi, babcie, dziadków, wszystkich nauczycieli i pracowników administracji i obsługi ZSP w Adelinie i gości, którzy
przybyli do nas aby wspaniale i rodzinnie spędzić dzisiejsze popołudnie.

Podziękowała również sponsorom, którzy przyczynili się do tego, aby ten dzień był wyjątkowy i niepowtarzalny. Byli to:

Polski Bank Spółdzielczy●

PK AUTO Kwiat Piotr Kwiatkowski●
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ELMOS s.c Jarosław i Jerzy Mioduszewscy●

Sklep spożywczy w Mostówce – Włodzimierz Paź●

Sklep spożywczy w Obrębie – p. Wiesław Giza●

Sklep spożywczo – przemysłowy w Płatkowie – p. Wanda Piekut●

Państwo Grażyna i Józef Szczepańscy●

MLKNET- p. Małgorzata Barbara Poleska●

PR@KSIS – Piotr Gołaszewski z Warszawy●

Restauracja Gościniec pod Jesionem●

Nauczyciele i pracownicy administracji i obsługi ZSP w Adelinie,●

Rada Rodziców Publicznej Szkoły w Adelinie●

Na  Pikniku  Rodzinnym  czekało  na  wszystkich  wiele  atrakcji.  Na  początku  zaprezentowano  publiczności  część
artystyczną o tematyce rodzinnej, którą przygotowali uczniowie klasy I, II, i III pod kierunkiem pań: Anny Laskowskiej i
Katarzyny  Rosińskiej.  Uczniowie  pozostałych  klas  zaprezentowali  swoje  zdolności  wokalne  i  taneczne,  które
przygotowały pod okiem swoich wychowawców. W wierszach i piosenkach popłynęło do rodziców wiele serdeczności.
A serca rodziców podbiły własnoręcznie wykonane przez dzieci upominki.
W niejednym oku zakręciła się łezka wzruszenia.

Dużą popularnością cieszyła się loteria fantowa. Dzięki hojności sponsorów tegoroczne fanty były bardzo urozmaicone
i  atrakcyjne.  Znalazł  się tam także,  koń na biegunach ku uciesze małej  Gabrysi.  Ogromnym zainteresowaniem
cieszyła się zorganizowana po raz pierwszy w naszej szkole aukcja prac własnoręcznie wykonanych przez nauczycieli i
rodziców oraz  przedmioty  wartościowe od  sponsorów.  Pod młotek  trafiły  obrazy  Pani  Michaliny  Derlickiej,  Ewy
Żołędowskiej  i  Katarzyny  Piotrowskiej  oraz  własnoręcznie  robione  kolczyki  i  bransoletki  wykonane  przez  Panią
Eleonorę Czaplę. Szczęśliwym nabywcą zdalnie sterowanego samolotu ufundowanego przez PK AUTO Kwiat Piotr
Kwiatkowski został Olek z klasy II a właścicielem ogromnej maskotki „Łoś Jacek” ufundowanej prze Sylwię został tata
Wojtek.  Licytacja była gorąca,  a licytujący nieustannie podbijali  cenę licytowanych przedmiotów. W kawiarence
czekała na uczestników kawa, herbata i wspaniałe ciasto przygotowane przez nauczycieli. Nie brakło także amatorów
potraw z grilla.
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W trakcie odbywały się konkursy, które przygotował i  prowadził ksiądz Janusz były to: rzuty do celu, piłkarzyki,
konkurencje zręcznościowe z piłeczkami i napędzanie elektrycznego pociągu siłą wytwarzaną przez pedałującego na
rowerze.  W czasie pikniku dzieci  otrzymywały słodkie upominki  od sponsorów i  mleko bananowe. Za sportową
rywalizację uczestnicy otrzymywali  pamiątkowe dyplomy i  nagrody ufundowane przez sponsorów. Odbywało się
również malowanie kredą na płycie portretów rodziny wolnej od nałogów. Wszyscy miłośnicy piłki nożnej mieli okazje
do rozegrania meczu towarzyskiego. Odbył się również mecz siatkówki – rodzice kontra uczniowie klasy VI. Podczas
pikniku miłej atmosfery dodawała grająca w tle muzyka. Byli i tacy odważni którzy próbowali przy muzyce swoich
umiejętności tanecznych. Podczas pikniku była bardzo gorąca i serdeczna i rodzinna atmosfera aż od tego gorąca
pękały z hukiem ozdobne baloniki.

Wszystkim  którzy  przyczynili  się  do  sprawnej  organizacji  i  przebiegu  pikniku  a  przede  wszystkim  sponsorom
serdecznie dziękujemy!    

Dochód  z  pikniku  zostanie  przeznaczony  na  zakup  książek  do  szkolnej  biblioteki  i  wsparcie  fundacji  osób
niepełnosprawnych „Pomóż i Ty”.


